UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Mời đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn Giám sát thi công dự án

“Trang bị phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu về xử lý

vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”

Thực hiện Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Trang

bị phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk, Sở Tư pháp thông báo mời các đơn vị có chức năng, năng lực, kinh

nghiệm trong việc cung cấp dịch vụ tư vấn Giám sát thi công dự án “Trang bị

phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk”, cụ thể như sau:

1. Thông tin của gói thầu

- Tên gói thầu: Giám sát thi công dự án “Trang bị phần mềm quản lý cơ sở

dữ liệu về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”.

- Nội dung thuê nhà thầu tư vấn thực hiện: giám sát thi công.

- Giá gói thầu: 36.110.000 đồng (ba mươi sáu triệu, một trăm mười nghìn

đồng chẵn), đã bao gồm thuế VAT theo quy định.

- Nguồn vốn: ngân sách tỉnh (kinh phí chi thường xuyên).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: chỉ định thầu rút gọn.

- Hình thức hợp đồng: trọn gói, không điều chỉnh giá.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

2. Yêu cầu thực hiện của gói thầu

- Nhân sự thực hiện gói thầu phải có đầy đủ nhân sự có trình độ chuyên

ngành công nghệ thông tin, kinh tế, tài chính... phù hợp với công việc của gói

thầu; có đầy đủ chứng chỉ theo quy định hiện hành của nhà nước đối với gói thầu.

- Phải có hợp đồng tương tự hoàn thành toàn bộ hoặc hoàn thành phần lớn

gói thầu tương tự.

2

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk kính mời đơn vị quan tâm, tham gia thực hiện gói

thầu nêu trên. Nếu tham gia, đề nghị đơn vị phúc đáp bằng văn bản, đồng thời gửi

hồ sơ năng lực của đơn vị về Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk trước ngày 10/12/2024.

Thông tin liên hệ: Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk

Địa chỉ: số 04 Trường Chinh, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại: 0262 3955726

Email: sotuphapdaklak@gmail.com

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP (KT).

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tFP1zc0ysirTM6trDJgtFI1qDA2NDdMM08xSzY0SbNITbG0MqhITDM2NEpLTTRMTElKMUpL8hItfrh7vkLJsQ0KBRmHFxYopCRm5yRmAwCcdBqA&q=s%E1%BB%9F+t%C6%B0+ph%C3%A1p+daklak&rlz=1C1VDKB_enVN953VN953&oq=S%E1%BB%9F+T%C6%B0+ph%C3%A1p+%C4%91%C4%83&aqs=chrome.1.69i57j46i10i175i199i512j46i175i199i512j0i10i512j0i22i30l4.6531j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:26:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:58:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:58:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:58:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T17:58:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!